fuper huiufm odi caufis appellari con tigerit, tam ap. 
pellantes quam appellati ad eandem venire fedem pro 
appellationumprofecutionibus libere et abfque inbi* 
bitione aliqua perm ittan tur: et promitto tam w lj  , 
quam heredes meos fa ó iu ro s, curaturos, etpermijfu* 
ros,quod f ie  agitan, tra¿lari,et ven tila n , ac termina• 
ri pofeint', et quodfie pofiit appellari, et libere veniri. 
Sacram enta vero fidelitatis praflabuntur fecundum 
antiquam et rationabilem confuetudinem , prout ca- D: 
nonica in jlituta perm ittunt, ab Hits ecclejiarum pra 
la tii,quorum  pradecejfores antiquis illa Sicilia Re- “ 
gibus p ra fiiterun t: ab illis autem pralatis ó 4 eccle- 
sijs, q u i rigaltaJiue temporaliabona tenent, Stqui 
tamen f u n t , qui huiufmodi bona teneant a domina 
regm &  alijs dominis temporalibui , ¿7- qui rationtj 
huiufmodi bonorum ab antiquo confueuerunt Regi- 
bus &  tpfis dominis temporahbus feruitia exhibere, 
huiufmodi honefla, &  antiqua feru itia  eis fecundum 
rationabilem &  antiquam  confuetudinem, &  ficut 

Jlaiuta patiuntur canónica , impendantur; falúa-* 
fem per circa ecclefias catbedrales, (y  alias regulares¡
&  fecu la res, ac ptrfonas (y  loca ecclefiajlica tam in 

faciendts prouijiombus eleólionibus confirmartê  
d is , quam in ómnibus quibufeunque alijs Romaitt 
Pontificis &  ecclefia Romana turifdiSlione ac auflo* 
rítate plenarta, ¿y  libera potejlate.

9 Reuocabo quoque omnes conftitutiones , f u  
leges perpradt¿lum  Friderrcum  , v e l per Reges Si(im 
h a  y f iu e  per Conradum  ipfius F riderici J ih u m , aut 
M anfredum  quondam principem T a rentinum , qu¡ 
defaéro regnum ipfum detinuit occupatum,‘ ditas cor 
tra ecclefiájhcam hbertatem : n ecfa tu ta  vel c o n jh t f r  

tiones altquas edam, aut etiam promulgaba, per 3 
i u r i , vel libertati ecclefiajlica derogetur. ProrfttW 
etiam quod tam ego quam mei heredes non patiemut> 
quod aliquis clertcus v e l perfona ecclejiajhcaeorutt' 
dem regni &  térra in ciuili vel criminal! caufa co#0 
ueniatur coram tudice fe c u la r i, nifi fuperfeudis iu* 
dicto petitorio conueniatur ciuiliter ; ita quod orr^ 
ecclefia, ac perfona ecclefiajlica omnimode erunt 
b e r a ,&  etiam in nullo Regi ve\principifubiactbunU  ̂
Ó" quodnullas talhas, v e l colleólas imponemits eccle t 
sijs,monaJlerijs, clericis, ¿ r  viris ecclcfiajlicis vel ii 
bus eorum quod in ecchsijs vacantibus ego W jjj 
nojlri in regno heredes nulla habebimus regalía>nu'

lof-

r
Liaut frtifius* ve¿j}tus» &  prouentus; nullas etiam inter fanSlam Romanam ecclefiam, <&- fapedifltWL-* 
luenttoníh*0 nulla prorjus alia perapiemus ex eif- ' ^{uentio n ^ c nu ProrJ us Pere}Ptemus ex  eif- clara memoria patrem meum mierutncrunt, feu  Initís i'a-
lem, earun“ em ecclefiarum interim libera-, fuerun t appofita tempore , quo fapedi&a terra &  re-  tcr CaroJ*